Vertinimas – Pardavėjo atliktas Pirkėjo pateikto Užsakymo sąnaudų įvertinimas, 

įformintas pagal Susitarimo dėl užsakymo pavyzdinę formą, pateiktą Sutarties 5 priede. 

Elektroninio dokumento nuorašas

III SKYRIUS 

PRADINĖS SUTARTIES VERTĖ, KAINODAROS TAISYKLĖS IR ATSISKAITYMO 

TVARKA 

3. Pradinės Sutarties vertė yra 36 350 (trisdešimt šeši tūkstančiai trys šimtai penkiasdešimt) 

Eur be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM) (43 983,50 Eur (keturiasdešimt trys tūkstančiai 

devyni šimtai aštuoniasdešimt trys eurai 50 centų) su PVM). 

4. Prekės ir paslaugų pirkimui taikomi fiksuotos kainos ir fiksuoto įkainio su peržiūra 

Sutarties kainos apskaičiavimo būdai: 

4.1. Modulis perkamas pagal fiksuotą jo kainą – 15 350 (penkiolika tūkstančių trys šimtai 

penkiasdešimt) Eur be PVM (ir 21 proc. PVM); 

4.2. Sistemos papildomo funkcionalumo plėtinių sukūrimo ir įdiegimo paslaugos perkamos 

pagal fiksuotą jų kainą – 7 000 (septyni tūkstančiai) Eur be PVM (ir 21 proc. PVM); 

4.3. Sistemos funkcionalumo plėtimo paslaugos perkamos pagal fiksuotą 1 mėnesio įkainį –